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PROTOKOLL VID ÅRSMÖTET FÖR GYMNASTIKFÖRBUNDET 

NORR 2022 
 

Organisationsnummer: 894000-2796 

 

Datum: 22 mars 2022 

Tid: 18:30-20:30 

Plats: Microsoft Teams – digitalt möte + Hotell Uman i Umeå 

 

Hanna Björk, ordförande i GF Norr inleder med att hälsa samtliga närvarande välkomna till 

Gymnastikförbundet Norrs semidigitala årsmöte. Några finns på plats i Umeå och resterande 

deltagare via Zoom. Hanna berättar att GF Norrs styrelse ser det här formatet som ett bra alternativ 

till att bara ha ett fysiskt möte då fler kan vara med eftersom vi är spridda över hela Norr- och 

Västerbotten. Josefine Ekman ber att alla närvarande registrerar sig via menti.com.  Marie Hedman-

Alainentalo berättar lite kort om Stina Nordlund som gick bort 26 januari 2022. Stina var 

hedersledamot i GF Norr. Gymnastikförbundets generalsekreterare Pelle Malmborg berättar om vad 

som har hänt i gymnastikförbundet under 2021 och vad som är på gång mot 2028. 

 

1. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av det 

röstlängdsunderlag som förbundsstyrelsen har upprättat för Gymnastikförbundet Norr 

Hanna Björk, ordförande GF Norr, informerar om ett antal förhållningsregler för att mötesformen ska 

fungera så bra som möjligt. Sedan öppnar Hanna årsmötet 19.15. Hanna genomför ett upprop och en 

fullmaktsgranskning.  

 

Närvarande:  

12 st. finns på plats på Clarion Uman i Umeå. 16 st. deltar digitalt via Teams. Deltar gör 7 föreningar 

med 10 röster och totalt 28 personer. Se fullständig deltagarlista i slutet av protokollet.  

 

2. Fastställande av föredragningslista för mötet 

Årsmötet fastställer föredragningslistan.  

 

3. Fråga om mötets behöriga utlysande 

Hanna ger ordet till Josefine som informerar att datumet annonserades på webben direkt efter 

årsmötet 2021 och kallelse gick ut via mail till regionens medlemsföreningar samt genom nyhet på 

hemsidan den 5 januari 2022.  

 

Årsmötet godkänner mötets behöriga utlysande. 

 

4. Val av ordförande för mötet 

Förslag: Katarina Halvardsson, Distriktsidrottschef, RF-SISU Norrbotten.  
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Årsmötet beslutar att välja Katarina Halvardsson till ordförande för årsmötet. 

Hanna lämnar därefter över till Katarina som får fortsätta att leda årsmötet. 

 

5. Val av sekreterare för mötet 

Förslag: Lisa Lundin, Umeå.  

 

Årsmötet beslutar att välja Lisa Lundin till sekreterare för årsmötet. 

 

6. Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare 

Förslag: Josefine Ekman, Umeå och David Almqvist, Umeå 

 

Årsmötet beslutar att välja Josefine Ekman och David Almqvist till protokolljusterare tillika 

rösträknare för mötet.  

 

7. Behandling av Gymnastikförbundet Norrs verksamhetsberättelse och årsredovisning för tiden 1 januari – 31 

december 

 

a. Verksamhetsberättelse 

Alla har haft möjlighet att läsa verksamhetsberättelsen innan mötet. Hanna Björk vill lyfta fram 

kommittéernas arbete under detta det andra pandemiåret. De har jobbat hårt för att hålla igång 

verksamheten så gott det har varit möjligt. 

Eva Larsson lyfter barnkommitténs arbete med kurser under året.  

 

Årsmötet godkänner verksamhetsberättelsen.  

 

b. Årsredovisning/årsbokslut  

Alla har haft tillgång till handlingarna innan mötet. Josefine Ekman föredrar 

årsredovisningen/årsbokslutet. Förväntat resultat var 2021 –118 000 kr. Istället blev årets resultat        

+ 118 000.  Josefine menar att det positiva resultatet främst förklaras av ett bättre kursår än väntat 

med ca 100 000 kr högre kursintäkter än budgeterat. Framförallt genomfördes många kurser under 

höstterminen, såväl fysiska som digitala. Josefine berättar vidare att vi efter vårterminen ansökte om 

och fick kompensationsstöd för utebliven verksamhet, men med facit i hand hade vi klarat av det 

ekonomiska året även utan kompensationsstödet.  

 

Årsmötet godkänner förvaltningsberättelsen, inklusive resultat- och balansräkningen.  

 

c. Revisorers berättelse  

Gymnastikförbundet Norrs revisor Jessica Fritz redogör för sitt arbete och den revisionsberättelse 

hon avlagt.  

 

Årsmötet godkänner revisionsberättelsen.  
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8. Fråga om ansvarsfrihet för Gymnastikförbundet Norrs styrelses förvaltning 

Årsmötet beslutar att i enlighet med revisorns tillstyrkan, bevilja regionstyrelsen i sin helhet 

ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021. 

 

9. Förslag till stadgeändring 

Marie Hedman Alainentalo föredrar förslaget till stadgeändring. Förutom mindre redaktionella 

ändringar i språk föreslås att GF Norr ska övergå till Regionförbundsmöte vartannat år. Första 

regionförbundsmötet blir 2023. 

 

Årsmötet godkänner stadgeändringar. Stadgarna regleras direkt efter årsmötets avslutande. 

 

10. Behandling av förslag (motioner), som getts in i den ordning som anges i 2 kap. 6 § 

Punkten utgår - inga motioner har lämnats in. 

 

11. Gymnastikförbundet Norrs styrelses förslag (propositioner) 

Punkten utgår - inga propositioner finns att behandla. 

 

12. Behandling av förslag till Gymnastikförbundet Norrs verksamhetsplan och budget för kommande 

verksamhetsår 

Verksamhetsplanen för perioden 2021 – 2022 beslutades på förra årsmötet 2021 och behandlas inte 

under årsmötet. 

 

Josefine Ekman fördrar budgetförslaget som visar ett förväntat resultat på 36 730 kr.  

Värt att notera är att styrelsen har sökt och beviljats återstartsstöd på 292 000 kr. Delar av den 

summan kom redan 2021 men har inte kunnat användas som planerat under hösten 2021 då nya 

restriktioner infördes och finns därför att nyttjas under 2022. Bidraget från Region Västerbotten avser 

en senioraktivitet som är planerad att genomföras i Medlefors i Skellefteå under 2022. 

I posten för Kansli och personalkostnader ingår från och med 2022 kontorsplats för Jane Grenman i 

Idrottens hus i Luleå. 

 

Årsmötet beslutar att fastställa verksamhetsplan och budget för kommande verksamhetsår. 

 

13. Val av ordförande i Gymnastikförbundet Norr, tillika ordf. i Gymnastikförbundet Norrs styrelse, för en tid av 

ett år  

Valberedningens förslag: Hanna Björk, omval 

 

Årsmötet beslutar att välja Hanna Björk till ordförande för en tid av ett år. 

 

14. Val av halva antalet ledamöter för en tid av två år, samt vid behov fyllnadsval av ledamöter 

Valberedningens förslag:  

Eva Larsson, Boden, omval 
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Marie Hedman-Alainentalo, Boden/Pajak, omval 

Helén Birberg Wollmén, Luleå, omval 

 

Årsmötet beslutar att välja Eva Larsson, Marie Hedman-Alainentalo och Helen Birberg Wollmén till 

ledamöter för en tid av två år. 

 

15. Val av två suppleanter för en tid av ett år 

Valberedningens förslag: 

Lars-Åke Westman, Sävar, nyval 

Josefine Ekman, Umeå, nyval 

 

Årsmötet beslutar att välja Lars-Åke Westman och Josefine Ekman till suppleanter för en tid av ett år.  

 

16. Val av en revisor och personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper och förvaltning 

inom Gymnastikförbundet Norr, för en tid av 1 år 

Valberedningens förslag: 

Revisor: Jessica Fritz, Umeå, omval 

Personlig suppleant: Birgitta Sigfridsson, Tvärålund, omval 

 

Årsmötet beslutar att välja Jessica Fritz till revisor och Birgitta Sigfridsson till personlig suppleant för 

en tid av ett år. 

 

17. Val av ordförande och två ledamöter samt en suppleant i valberedningen för en tid av ett år 

Förslag:  

Sammankallande: Reza Firouzfar, Luleå, omval 

Ledamot: Kirsi Kohlström, Umeå, omval 

Ledamot: Agnetha Andersson, Umeå, omval 

Suppleant: Ramya Kumar, Umeå, omval 

 

Årsmötet beslutar att välja Reza Firouzfar, Kirsi Kohlström, Agneta Andersson och Ramya Kumar till 

valberedningen för en tid av ett år, med Reza Firouzfar som sammankallande. 

 

18. Val av valberedningssamordnare bland de närvarande röstberättigande ombuden för en tid av ett år 

Förslag: 

Marie Hedman Alainentalo, omval 

 

Årsmötet beslutar att välja Marie Hedman Alainentalo till valberedningssamordnare för en tid av ett 

år. 

 

19. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till Gymnastikförbundets Förbundsmöte 

Styrelsen ber om att få utse ombud inom styrelsen och besluta om detta på det konstituerande mötet 
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Årsmötet ger styrelsen i uppdrag att på egen hand utse ombud. 

 

20. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till RF-SISU Västerbotten respektive RF-SISU Norrbottens 

årsstämmor.  

Styrelsen ber om att få utse ombud inom styrelsen och besluta om detta på det konstituerande mötet.  

 

Årsmötet ger styrelsen i uppdrag att på egen hand utse ombud. 

 

21. Styrelsen meddelar datum och ort för nästa årsmöte 

Datum: 22 mars 2023 

Ort: Semidigitalt möte, alternativt fysiskt möte 

 

Årsmötet godkänner det förslaget. 

 

22. Övriga frågor  

Ingen anmäld och ingen som begär ordet. 

 

23. Avslutande av mötet 

Katarina tackar för förtroendet som mötesordförande och avslutar mötet. Hanna tar över för att 

tillsammans med Josefine genomföra en rad uppvaktningar och avtackningar:   

 

Årets förening 2021: 

Sorsele Ungdoms- och Idrottsförening har utsetts till Årets förening 2022. Johanna Johansson, 

suppleant i styrelsen och ledare inom gympan, deltar digitalt och tackar för den fina utmärkelsen 

efter att Hanna läst upp motiveringen. Årets förening får ett stipendium på 2 500 kr som stimulans 

till fortsatt utveckling. Diplom skickas per post.   

 

Årets ledare 2021:  

Styrelsen har utifrån inskickade nomineringar utsett Jane Grenman, Lulegymnasterna, till årets 

ledare. Hanna läser upp nomineringen och Jane, som deltar via länk, tar emot utmärkelsen. Årets 

ledare får ett stipendium på 2 500 kr som stimulans till fortsatt utveckling. Diplom skickas per post.  

 

Avtackningar:  

Stefan Dafors och Jane Grenman som lämnar båda sina uppdrag i styrelsen. Stefan Dafors är tyvärr 

inte närvarande och Jane Grenman finns med digitalt, Hanna informerar att en liten gåva kommer att 

skickas till dem båda som tack för deras engagemang.  

 

Hedersordförande: 

Styrelsen frågar årsmötet om vi kan utse Ann-Britt Andersson till hedersordförande vilket årsmötet 

godkänner. Hanna lämnar över blommor och en gåva som Hanna hoppas ska hänga runt hennes hals 

en lång tid framöver, ett halssmycke i form av ett hjärta där det står Gymnastiken i mitt. 
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Hanna avtackar Josefine som valt att gå vidare i sin jobbkarriär. Josefine blir gymnastikens 

kontaktperson på RF-SISU Västerbotten. 

 

Processen med ny konsulent är i fasen att intervjua. 

 

Hanna tackar alla som har varit med och styrelsen för deras insats under 2021 och avslutar årsmötet 

20.33. 

 

 

 

 

 

       …………………………………………  ………………………………………… 

       Lisa Lundin, mötessekreterare  Katarina Halvardsson, mötesordförande 

 

 

 

 

 

       …………………………………………  ………………………………………… 

       Josefine Ekman, justerare  David Almqvist, justerare 
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Deltagarlista Årsmöte Gymnastikförbundet Norr 2022-03-22 

  

Namn:  Organisationstillhörighet:  Deltog 

Katarina Halvardsson RF-SISU Norrbotten Digitalt  

Helén Wollmén Regionstyrelsen GF Norr Digitalt  

Marie Hedman Alainentalo Pajala GF/Regionstyrelsen GF Norr Digitalt  

Margareta Bäckström Lindgren Lulegymnasterna Digitalt  

Jane Grenman  GF Norr Kansli Digitalt  

Brittmari Åberg  Älvsbygymnasterna Digitalt  

Angelica Johansson Sävar IK Digitalt  

Agneta Nyman IFK Arvidsjaur GK Digitalt  

Vedad Coric Umeå Gymnastikförening Digitalt  

Pelle Malmborg Gymnastikförbundet Digitalt  

Reza Firouzfar GF Norrs Valberedning Digitalt  

Vera Gärdemalm GK Norra Norden/Regionstyrelsen GF Norr  Digitalt  

Eva Larsson Regionstyrelsen GF Norr  Digitalt  

Johanna Sompio GF Dynamik Digitalt  

Hanna Andersson GF Dynamik Digitalt  

Anna Kult GF Dynamik Digitalt  

Lars-Åke Westman Gymnastikförbundet Norr Fysiskt 

Pernilla Eriksson Regionstyrelsen GF Norr  Fysiskt 

Josefine Ekman GF Norr Kansli Fysiskt 

Petra Broman Sävar IK Fysiskt 

Tore Brännlund Hedersledamot Fysiskt 

Ramya Kumar Umeå GF/Valberedningen GF Norr Fysiskt 

Hanna Björk Regionstyrelsen GF Norr  Fysiskt 

David Almqvist Regionstyrelsen GF Norr  Fysiskt 

Wilma Norberg GF Holmsundsgymnasterna  Fysiskt 

Lisa Lundin Umeå Gymnastikförening Fysiskt 

Ann-Britt Andersson Umeå Gymnastikförening Fysiskt 

Jessica Fritz Revisor GF Norr Fysiskt 

 

 


